220.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 320.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL. El capital social, totalmente desembolsado y suscrito, se fija en la cantidad de 
TRESCIENTOS VEINTE MIL EUROS (320.000,00 E) representado por TRESCIENTOS VEINTE MIL (320.000) participaciones sociales 
de UN EURO (1,00 E) cada una de ellas, numeradas correlativamente del 1 al 320.000, ambas inclusive. Se. Datos registrales. S 8 , 
H AL 64653, I/A 3 (21.01.26).

43462 - NEOTRONICS EUROPE SL.
Cambio de objeto social. 1. Comercio y distribución.